
Timber Auction - REGULAR AUCTION SALE

Product
Amount 

Sold Value $
Average 

Price

Monday, May 13, 2024

ASH P/B 130 $1,336.45 $10.28

ASH PULP 23 $178.20 $7.75

ASPEN P/B 5,960 $204,749.00 $34.35

BALSAM FIR PULP 7 $84.00 $12.00

BASSWOOD P/B 235 $4,142.75 $17.63

BASSWOOD PULP 2 $19.36 $9.68

MAPLE P/B 685 $7,283.68 $10.63

MAPLE PULP 280 $3,974.90 $14.20

MXD HWD P/B 839 $11,480.70 $13.68

MXD HWD PULP 15 $236.80 $15.79

OAK P/B 120 $1,838.00 $15.32

P BIRCH P/B 243 $4,246.65 $17.48

R PINE P/B 260 $10,042.50 $38.63

W SPRUCE P/B 5 $112.50 $22.50

8,804 $249,725.49Total Cords 

Grand Totals: $249,725.498,804

17 out of 19 Tracts Sold
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Tract Permit #  Acres Sale Type Expires Admin Name  % Bid Value Purchased by

Timber Sale Auction - 5/13/2024 100% Equals Appraised

14552 36 REGULAR AUCTION 
SALE

3/15/2028 Dustin Goble 216% $33,523.20 Sappi - Wood Procurement1

14570 24 REGULAR AUCTION 
SALE

3/15/2028 Dustin Goble 135% $6,142.50 Benson, John3

14569 10 REGULAR AUCTION 
SALE

3/15/2028 Dustin Goble 100% $3,097.25 Habeck, Ross4

14531 28 REGULAR AUCTION 
SALE

3/15/2028 Dustin Goble 171% $21,516.08 Sappi - Wood Procurement5

14555 65 REGULAR AUCTION 
SALE

3/15/2028 Dustin Goble 130% $5,388.50 Benson, John6

14534 39 REGULAR AUCTION 
SALE

3/15/2028 Kinzer Hill 121% $13,764.96 Sappi - Wood Procurement7

14547 27 REGULAR AUCTION 
SALE

3/15/2028 Kinzer Hill 221% $39,006.50 Sappi - Wood Procurement8

14523 24 REGULAR AUCTION 
SALE

3/15/2028 Kinzer Hill 241% $24,365.10 Sappi - Wood Procurement9

14561 19 REGULAR AUCTION 
SALE

3/15/2028 Kinzer Hill 105% $5,997.60 Swedberg, Duane10

14584 29 REGULAR AUCTION 
SALE

3/15/2028 Dan Gordon 100% $5,670.00 Timber Transport, Inc.12

14557 34 REGULAR AUCTION 
SALE

3/15/2028 Ryan Mackey 100% $10,840.00 Timber Transport, Inc.13

14545 14 REGULAR AUCTION 
SALE

3/15/2028 Ryan Mackey 100% $6,080.00 Timber Transport, Inc.14

14515 18.69 REGULAR AUCTION 
SALE

3/15/2028 Dan Gordon 116% $8,236.00 Stangler Logging15

14549 10 REGULAR AUCTION 
SALE

3/15/2028 Dan Gordon 100% $7,040.00 Cook Logging16

14524 33 REGULAR AUCTION 
SALE

3/15/2028 Ryan Mackey 225% $27,607.50 Timber Transport, Inc.17

14551 19.77 REGULAR AUCTION 
SALE

5/13/2026 Dan Gordon 246% $22,828.80 Sappi - Wood Procurement18

14513 31.01 REGULAR AUCTION 
SALE

3/15/2028 Dan Gordon 100% $8,621.50 Stangler Logging19

Aitkin County Land Dept
502 Minnesota Ave North

Aitkin, MN 56431

Aitkin County forestlands are Forest Stewardship Council Certified
NC-FM/CoC-000028; FSC 100%
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